[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2017 № 1456
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 06.04.2015 № 406

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 06.04.2015 № 406 «О проведении районного конкурса «Будущее Сафоновского района» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии районного конкурса «Будущее Сафоновского района»:

- Брагину Раису Ивановну, председателя комитета по образованию Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, заместителя председателя комиссии;

- Киселеву Ольгу Геннадиевну, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3» города Сафоново Смоленской области;

- Поселову Елену Александровну, председателя комитета по культуре Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.
1.2. Ввести в состав комиссии районного конкурса «Будущее Сафоновского района»:

- Карпинскую Ирину Владимировну, исполняющего обязанности председателя комитета по культуре Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области;
- Никишову Ирину Андреевну, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» города Сафоново Смоленской области (по согласованию);

- Щербакову Ольгу Валентиновну, исполняющего обязанности председателя комитета по образованию Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, заместителя председателя комиссии.

2. Внести в Положение о проведении районного конкурса «Будущее Сафоновского района», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 06.04.2015 № 406, следующие изменения:

2.1. В пунктах 1 и 3 слова «в возрасте 14-25 лет» заменить словами «в возрасте 14-35 лет».
2.2. В пункте 5 второй абзац изложить в новой редакции:
«- «За успехи в области науки и образования» (участниками конкурса в данной номинации являются ученые, студенты, аспиранты, докторанты, преподаватели, имеющие достижения в области фундаментальной или прикладной научной деятельности);».

2.3. В пункте 5 последний абзац изложить в новой редакции:

«В конкурсе учитываются призовые места (участие) в муниципальных, межмуниципальных, региональных, межрегиональных, всероссийских и международных конкурсах, фестивалях или соревнованиях за текущий календарный год».
3. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 06.04.2015 № 406 «О проведении районного конкурса «Будущее Сафоновского района».
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области Г.В.Гуренкова.

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

В.Е.Балалаев